Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  84 от  09.09.2015
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме  620 832,83  (Шестьсот двадцать тысяч восемьсот тридцать два рубля 83 копейки) для выплаты:
- Глава, НДФЛ, заработная плата август, отпускные  - 376 216,42
- Глава, страховые взносы август   -   57 561,11
- Администрация, заработная плата, НДФЛ за сентябрь   -   35 008,36
- Администрация, страховые взносы за сентябрь   -   17 393,22
- Администрация, электроэнергия август  –  1 224,96
- Администрация, оплата договора инкассации наличных средств сентябрь   -  6 573,61
- Администрация, приобретение сувенирной продукции   -  8 000,00

- МБТ (соглашение о формировании бюджета), октябрь   -   49 754,06
- Технический персонал, заработная плата, НДФЛ за сентябрь   -   38 482,05
- Технический персонал, страховые взносы за сентябрь   -   11 319,57
- Взносы в Фонд капитального ремонта КК на капитальный ремонт МКД   -   6 520,64
- Уличное освещение, содержание имущества (электроэнергия)  – 12 778,83
2.  Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0102.9901002.121.211
	376 216,42

	2
	935.0102.9901002.121.213
	57 561,11

	3
	935.0104.9901001.121.211
	35 008,36

	4
	935.0104.9901001.121.213
	17 393,22

	5
	935.0104.9901001.244.223
	1 224,96

	6
	935.0104.9901001.244.226
	6 573,61

	7
	935.0104.9901001.244.290
	8 000,00

	8
	935.0113.9901005.111.211
	49 754,06

	9
	935.0113.9901005.111.213
	38 482,05

	10
	935.0106.0111020.540.251
	11 319,57

	11
	935.0501.0410999.244.225
	6 520,64

	12
	935.0503.0420999.244.225
	12 778,83

	Итого:
	620 832,83

2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.